
 
         Wrocław, 18 czerwca 2025 r. 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

www.dot.org.pl 

1/2025/PL-SN/VS  

l.dz. 1/2025 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Opracowanie, druk i dostawa folderów na potrzeby projektu „Via 

Sacra – wkład w transgraniczne usieciowienie i rozwój produktu turystycznego” nr 

rej. PLSN.02.02-IP.01-0002/23, realizowanego w ramach programu Interreg Polska-

Saksonia 2021-2027”. (sygn. postępowania 1/2025/PL-SN/VS). 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający Dolnośląska Organizacja Turystyczna z siedzibą we 

Wrocławiu przy ul. Świdnickiej 44, przekazuje poniżej treść otrzymanych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie nr 1 

Proszę o informację dotyczącą specyfikacji: - czy dopuszczą Państwo zamiast formatu DL (99x210) 

format 100x210?? - w specyfikacji jest zapis: okładka 180 g kreda mat - niestety, ale kreda w tej 

gramaturze nie występuje, więc proszę o wybór z gramatury 170 g lub 200 g - Czy istnieje możliwość 

przygotowania plików do folderów z możliwością podmiany tylko czarnego tekstu czy jednak 

Państwo będziecie uzależniać projekt z całkowitą wymianą kolorystyki w 4 kolorach?? - czy dostawa 

może się odbyć za pomocą firmy kurierskiej czy jednak dostawa z rozładunkiem i wniesieniem? 

Odpowiedź: 

Prawidłowa gramatura to 170 g – zamawiający dokonał korekty OPZ (Załącznika nr 2 do SWZ). 

Format DL (99x210) zostaje bez zmian. Wykonawca zobowiązany będzie do stworzenia 3 osobnych 

projektów graficznych na potrzeby 3 osobnych folderów. Obowiązkowa jest całkowita wymiana 

kolorystyki w 4 kolorach dla każdego z projektów folderów. Zamawiający akceptuje dostawę za 

pomocą firmy kurierskiej.  

____________________________________________________________________________ 

Pytanie nr 2 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie/lub zmianę terminu otwarcia ofert zgodnie z zapisem w SWZ 

- Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.06.2025 r., o godz. 09:30, za pośrednictwem platformy e-zamówieni 

https://ezamowienia.gov.pl - 19.06 jest ustawowo wolnym dniem od pracy. 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający dokonał korekty SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu 

związania ofertą. 

____________________________________________________________________________ 

Pytania i udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są obowiązujące. 
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